
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01161/2023                              DE: 27/07/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (116001/1) CLEONICE ZACARIAS CAMILO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (212059) SUBDIR  CENTRO  RESSOCIAL IND AHMENON LEMOS DANTAS
        A Partir de: 18/07/2023 Até 16/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (114894/1) ELIEZER VITORINO DA SILVA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162140) GAB SECRET ADJ DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
        A Partir de: 01/07/2023 Até 27/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (256787/1) HADID RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 19/06/2023 Até 23/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (248547/1) JOSE NILTON DOS SANTOS DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (222437) DIR DO CENTRO DETENCAO PROVIS DE P DE AZEVEDO
        A Partir de: 10/07/2023 Até 19/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (117355/1) LEOPOLDO GOMES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162663) DIR DE CADEIA PUBLICA DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 06/07/2023 Até 04/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (303525/1) LUCAS ALMEIDA QUEIROZ
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224170) SUBDIR DO CENTRO DE ATEND SOC MASC DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 18/07/2023 Até 31/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (256560/1) MARIA MARCIA ALVES GARCIA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162710) DIR DE CADEIA PUBLICA FEMININA DE COLIDER
        A Partir de: 07/07/2023 Até 05/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (232423/1) VILMAR RODRIGUES DE SOUSA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224120) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOED MASC DE B DO GARCAS
        A Partir de: 14/07/2023 Até 17/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (232423/1) VILMAR RODRIGUES DE SOUSA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224120) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOED MASC DE B DO GARCAS
        A Partir de: 18/07/2023 Até 31/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Julho de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri



          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 513929ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 513929ef

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:46:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




